

99120-02----BOX, ENGINE, MX SPORT (PARTIAL LIST TO 10635)

ITEM # & DESCRIPTION	QtyUsed
10010----AN3-5A	3
10015----AN3-6A	6
10018----AN3-7	2
10020----AN3-7A	2
10024----AN3-10A	4
10025----AN3-11A	4
10030----AN3-13A	16
10035----AN3-14A	5
10040----AN3-15A	17
10042----AN3-15	2
10045----AN3-16A	1
10050----AN3-17A	2
10053----AN3-20A	6
10056----AN3-27A	1
10064----AN4-11A	2
10065----AN4-12	1
10066----AN4-10A	4
10080----AN4-13A	4
10100----AN4-14A	8
10110----AN4-14	1
10120----AN4-15A	8
10121----AN4-15	5
10130----AN4-16	2
10140----AN4-16A	10
10150----AN4-17A	4
10160----AN4-17	2
10170----AN4-20A	6
10180----AN4-20	6
10185----AN4-21A	2
10210----AN4-23A	6
10220----AN4-24A	5
10230----AN4-25	2
10235----AN4-25A	4
10240----AN4-26A	3
10250----AN4-27A	3
10260----AN4-27	1
10270----AN4-30A	3
10280----AN4-31A	2
10287----AN4-44A	6
10290----AN4-34A	2
10291----AN4-35A	2
10294----AN4-36A	1
10298----AN4-41A	1
10302----AN4-45A	1
10320----AN5-15A	2
10324----AN5-27A	3
10325----AN5-26A	2
10327----AN5-25	1
10330----AN5-32A	4

10332----	AN5-30	1
10343----	AN5-42	1
10347----	AN5-50	1
10350----	AN43B-14A	12
10371----	AN43B-15A, FULL THREAD	2
10389----	BOLT, FORKBOLT, 1/4-20 x 2	6
10390----	BOLT, FORKBOLT, 1/4 x 1 1/2	7
10395----	BOLT, WHEEL HARDWARE	9
10396----	NUT, 5/16-18, LOCK, THIN	9
10400----	BOLT, 1/4-20 x 1 3/4, GR 5	10
10410----	BOLT, 1/4 x 2 GR 5	4
10428----	BOLT, 1/4 x 2 1/2 GR 5	2
10430----	BOLT, 1/4-20 x 2 3/4, GR 5	2
10437----	WASHER, 7/16 STAR	10
10439----	WASHER, 7/16 FLAT	8
10440----	PIN, CLEVIS, 3/16 (AN39313)	35
10441----	PIN, CLEVIS, 3/16 x 17/32	1
10472----	PIN, T-HANDLE	4
10492----	BOLT, 10 x 30 (M10 x 1.5)	4
10494----	BOLT, 7/16-20 x 5	2
10495----	NUT, 10-32, AN315-3	2
10500----	NUT, NYLOCK, 3/16, AN365-1032A	75
10503----	NUT, CHECK, 7/16-20	6
10510----	NUT, LOCK 1/4-28, (AN365-428A)	110
10511----	NUT, NYLOCK, 1/4-20	10
10515----	NUT, LOCK, THIN, 1/4, AN364-428A	4
10516----	NUT, LOCK, 3/16 THN, (AN364-1032A)	4
10517----	NUT, CASTLE, 3/16, (AN310-3)	7
10520----	NUT, WING, 1/4-28	10
10521----	NUT, CASTLE, 1/4, (AN310-4)	15
10522----	NUT, CASTLE, 5/16, (AN310-5)	3
10530----	NUT, PLATE, 1/4-28 AN366F-428A	6
10540----	NUT, LOCK, 5/16, (AN365-524A)	15
10550----	WASHER, 3/16, AN960-10	101
10560----	WASHER, 1/4 (AN960-416)	255
10565----	WASHER, 1/4 FENDER (AN970-4)	19
10570----	WASHER, 5/16 FLAT, (AN960516)	15
10600----	WASHER, 5/16 FENDER, (AN970-5)	15
10631----	NUT, 1/4-28 JAM (25FNFJXZ)	4
10635----	PIN, COTTER, (AN380-2-2)	15